
UCHWAŁA NR XIX.199.2020 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będący członkami rodzin wielodzietnych w rozumieniu 
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2019 poz. 1390 z późn. zm.). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 1,50 zł miesięcznie liczone od każdego m3 
zużytej na nieruchomości wody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie wprowadza ulgę w opłacie dla rodzin
wielodzietnych.

Od 1 stycznia 2019 r. zmiany w ustawie o Karcie Dużej Rodziny umożliwiły uzyskanie karty przez
rodziców, którzy mają lub w przeszłości mieli na utrzymaniu, co najmniej troje dzieci, bez względu na ich
wiek w chwili składania wniosku. Dzięki tym zmianom zniżki przyjęte przez Radę obejmą więcej
mieszkańców.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za uzasadnione.




